Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июля 2017 г. № 1678

Об утверждении наименований элементов улично дорожной
сети на территории МО "Город Сарапул"

Согласно протокола заседания Комиссии по присвоению наименования
улицам, площадям, и иным территориям проживания граждан в городе
Сарапуле от 26.06.2017 г. № 4,

1. Утвердить наименования элементов улично - дорожной сети:
1) проезд Прудовый;
2) проезд Южный Порт;
3) проезд Камский;
4) проезд Западный;
5) проезд Лицеистов;
6) улица Паромная;
7) Набережная Канала;
8) проезд Комарова;
9) проезд Серафимовский;
10) проезд Сергея Миловского;
11) проезд Калинина;
12) проезд 20-летия Победы;
1В) проезд Георгиевский;
14) проезд Чистякова;
15) проезд Мельникова;
16) проезд Дальний;
17) проезд Индустриальный;
18) проезд Елабужский.
2. Присвоить и утвердить наименование улицы - улица Серафима

Саровского, проходящей между д/с 41 "Березка" и Серафимовской церкви.
3. Внести утвержденные наименования в приложение № 2 постановления

Администрации города Сарапула от 24.10.2013г № 2933 "об утверждении
правил ведения Адресного реестра. Об утверждении Реестра улиц города
Сарапула".

4. Внести утвержденные наименования элементов улично-дорожнои сети
в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

5. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.

Первый заместитель Главы
Администрации города Сарапула - М.Г.